

DODATEK Č. 4 ke SMLOUVĚ O DÍLO ze dne 1.3.2022

uzavřené podle § 2586 a následujících zákona Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku
ve znění pozdějších předpisů

Obec Vrbátky

sídlo: Vrbátky 41, PSČ 798 13 Vrbátky
IČ: 00288934
DIČ: CZ00288934
bankovní spojení: Komerční banka Prostějov
č.ú.: 5528701/0100
jednající prostřednictvím: Hana Kulhajová – starostka obce
na straně jedné jakožto objednatel (dále i jen **objednatel**)

a

Společnost VHH stavební + VHH THERMONT pro stavební úpravy ve Vrbátkách

vedoucí společník: VHH stavební a obchodní s.r.o.
sídlo: Mišákova 468/41, 779 00 Olomouc - Povel
IČ: 285 97 168
DIČ: CZ28597168
bankovní spojení: ČSOB, a.s.
č. ú.: 231723388/0300
jednající prostřednictvím: Daniel Hruban, jednatel společnosti

společník společnosti: VHH THERMONT s.r.o.
sídlo: Mišákova 468/41, 779 00 Olomouc – Povel
IČ: 258 78 778
DIČ: CZ25878778
na straně druhé jakožto zhotovitelem (dále i jen **zhotovitel**)

I.

Předmět dodatku

V souladu s ujednáním v článku IV. Cena díla, odstavec 6 a článku XVI. Změny a ukončení smlouvy, odstavec 1., Smlouvy o dílo ze dne 1.3.2022, jejímž předmětem jsou stavební práce a dodávky na stavební akci s názvem „Obecní úřad ve Vrbátkách č.p.41 – stavební úpravy doplňkového objektu ve dvoře s přístavbou přístřešku“, se z důvodu změny rozsahu prací mění a upravuje původní text smlouvy, a to v těchto částech:

A) Část textu článku IV. Cena díla, odstavec 2., tabulka s cenou díla, se původní text nahrazuje novým zněním, které je:

	bez DPH	DPH	Celkem
Původní cena dle SoD	5.939.890,00 Kč	1.247.376,90 Kč	7.187.266,90 Kč
Cena dle Dodatku č. 1	272.696,40 Kč	57.266,24 Kč	329.962,64 Kč
Cena dle Dodatku č. 2	231.721,72 Kč	48.661,56 Kč	280.383,28 Kč
Neprovedené práce	-4.555.981,13 Kč	-956.756,03 Kč	-5.512.737,16 Kč
Cena dle Dodatku č. 3	5.183.575,30 Kč	1.088.550,81 Kč	6.272.126,11 Kč
Cena dle Dodatku č. 4	281.948,32 Kč	59.209,15 Kč	341.157,47 Kč
Cena celkem	7.353.850,61 Kč	1.544.308,63 Kč	8.898.159,24 Kč

II. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení uvedené Smlouvy o dílo ze dne 1.3.2022, Dodatku č. 1, Dodatku č. 2 a Dodatku č. 3, které nebyly tímto Dodatkem dotčeny, zůstávají v platnosti a nemění se.
2. Tento Dodatek je uzavřen v elektronické podobě, tj. elektronicky podepsán oprávněnými zástupci smluvních stran.
3. Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Ve Vrbátkách, dne

V Olomouci, dne

.....
Objednatel

.....
Zhotovitel

Přílohy:

1 . položkový rozpočet za vícepráce

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL1
Stavba: Změny OU Vrbátky

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 29.2.2024

Zadavatel: IČ: 00288934
Obec Vrbátky DIČ:

Zhotovitel: IČ: 28597168
VHH stavební a obchodní s.r.o. DIČ: CZ28597168

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				281,948.32
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21.00%	281,948.32		59,209.15
snížená	12.00%	0.00		0.00

Cena s DPH	v	CZK		341,157.47
-------------------	----------	------------	--	-------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL1

Stavba: Změny OU Vrbátky

Místo: Datum: 29.2.2024

Zadavatel: Obec Vrbátky

Projektant:

Zhotovitel: VHH stavební a obchodní s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

		281,948.32	341,157.47
01	VCP - bourání podlahy	14,145.78	17,116.39
02	VCP - leštění podlahy	15,604.77	18,881.77
03	VCP - VZT	16,072.10	19,447.24
04	VCP - výztuž základových pasů	10,721.92	12,973.52
05	VCP - doplnění minerální vaty v podhledu garáže	26,156.49	31,649.35
06	VCP - oplechování svislé plochy za okapovým žlabem	13,873.11	16,786.46
07	MNP - odpočet neprováděného roštu podbití	-29,737.05	-35,981.83
08-VCP	Hromosvod	54,311.86	65,717.35
09-VCP	Vnější dveře	127,000.00	153,670.00
10-VCP	Elektroinstalace	33,799.34	40,897.20

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změny OU Vrbátky

Objekt:

01 - VCP - bourání podlahy

Místo:

Datum: 29.2.2024

Zadavatel:

Obec Vrbátky

Projektant:

Zhotovitel:

VHH stavební a obchodní s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

14,145.78

D HSV Práce a dodávky HSV 14,145.78

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 8,235.36

1	K	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl přes 4 m2	m3	2.736	3,010.00	8,235.36
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

VV "m.č. 1.4" 3,8*4,8*0,15 2.736

VV Součet 2.736

D 997 Přesun sutě 5,910.42

2	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky do 6 m	t	6.019	671.00	4,038.75
---	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

3	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo mezískládku do 1 km se složením	t	6.019	298.90	1,799.08
---	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

4	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	9.029	8.04	72.59
---	---	-----------	--	---	-------	------	-------

VV 6,019*1,5 'Přepočtené koeficientem množství 9.029

5	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04 - v režii investora	t	6.019	0.00	0.00
---	---	-----------	---	---	-------	------	------

P *Poznámka k položce:
nezapočteno skládkovné dřeva a oceli - bude předáno investorovi*

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změny OU Vrbátky

Objekt:

02 - VCP - leštěné podlahy

Místo:

Datum: 29.2.2024

Zadavatel:

Obec Vrbátky

Projektant:

Zhotovitel:

VHH stavební a obchodní s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

15,604.77

D HSV Práce a dodávky HSV 15,604.77

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 12,529.32

1	K	01R	Sleva z díla	kpl	1.000	-30,000.00	-30,000.00
2	K	631319204	Příplatek k mazaninám za přidání ocelových vláken (drátkobeton) pro objemové vyztužení 30 kg/m3	m3	8.360	1,490.00	12,456.40
	VV		"m.č. 1.3" 2,1*4,8*0,08		0.806		
	VV		"m.č. 1.5" 14,6*4,8*0,095		6.658		
	VV		"m.č. 1.6" 2,335*2,1*0,08		0.392		
	VV		"m.č. 1.7" 2,335*2,7*0,08		0.504		
	VV		Součet		8.360		
3	K	632451292	Příplatek k cementovému potěru C25 ZKD 5 mm tl přes 50 mm	m2	210.240	37.00	7,778.88
	VV		SKUTEČNOST 80-110mm - střední hodnota 95mm, 80mm již v SOD - dopočteno 15mm				
	VV		"m.č. 1.5" 14,6*4,8*3		210.240		
	VV		Součet		210.240		
4	K	633121112	Povrchová úprava průmyslových podlah pro střední provoz vsypovou směsí s příměsí korundu tl 3 mm	m2	91.369	244.00	22,294.04
	VV		"m.č. 1.3" 2,1*4,8		10.080		
	VV		"m.č. 1.5" 14,6*4,8		70.080		
	VV		"m.č. 1.6" 2,335*2,1		4.904		
	VV		"m.č. 1.7" 2,335*2,7		6.305		
	VV		Součet		91.369		
	D	998	Přesun hmot				3,075.45
5	K	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	3.045	1,010.00	3,075.45

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změny OU Vrbátky

Objekt:

03 - VCP - VZT

Místo:

Datum: 29.2.2024

Zadavatel:

Obec Vrbátky

Projektant:

Zhotovitel:

VHH stavební a obchodní s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

16,072.10

D HSV HSV -1,803.00

D O02 Odpočet VZT z rozpočtu elektro -1,803.00

1	K	51 216140002	montáž ventilátoru	ks	-1.000	315.00	-315.00
2	M	23 00826	ventilátor CZ 100 IP 44	ks	-1.000	1,488.00	-1,488.00

D OST Ostatní 17,875.10

D O01 Vzduchotechnická zařízení 17,875.10

3	K	1	Montáž Diagonálního potrubního ventilátoru TD 500/160	ks	1.000	630.29	630.29
4	M	1.1	Diagonální potrubní ventilátor TD 500/160 270m3/h,	ks	1.000	3,024.72	3,024.72
5	K	2	Montáž spojovací manžety D160	ks	2.000	30.96	61.92
6	M	2.1	Spojovací manžeta VBM 160	ks	2.000	120.16	240.32
7	K	3	Montáž zpětné klapky D160	ks	1.000	65.61	65.61
8	M	3.1	Zpětná klapka RSK160	ks	1.000	250.64	250.64
9	K	4	Montáž žaluziové klapky	ks	1.000	203.46	203.46
10	M	4.1	Žaluziová klapka PER 200	ks	1.000	782.15	782.15
11	K	5	Montáž tlumiče hluku kruhový D160	ks	2.000	384.07	768.14
12	M	5.1	Tlumič hluku kruhový MAA DN160/600	ks	2.000	1,475.09	2,950.18
13	K	6	Montáž potrubí spiro D160	m	9.000	106.15	955.35
14	M	6.1	SPIRO potrubí D160 mm	m	9.000	226.31	2,036.79
15	K	7	Montáž vnitřní spojky D 160 mm	ks	4.000	19.90	79.60
16	M	7.1	Spojka vnitřní 160 mm	ks	4.000	42.76	171.04
17	K	8	Montáž záslepky D 160 mm	ks	1.000	70.03	70.03
18	M	8.1	Záslepka 160 mm	ks	1.000	149.65	149.65
19	K	9	Montáž T-kusů D 160	ks	3.000	168.81	506.43
20	M	9.1	T-kus 160x160	ks	3.000	359.74	1,079.22
21	K	10	Montáž hluktumícího ohebného potrubí DN160	m	3.000	75.19	225.57
22	M	10.1	Hluktumící ohebné potrubí SONOFLEX DN160	m	3.000	238.85	716.55
23	K	11	Montáž talířového ventilu	ks	3.000	47.18	141.54
24	M	11.1	Talířový ventil vč. zděře odvodní	ks	3.000	180.61	541.83
25	K	12	Montáž přechodu osového	ks	1.000	114.26	114.26
26	M	12.1	Přechod osový 200/160	ks	1.000	243.27	243.27
27	K	13	Montáž kaučukové samolepící izolace tl.20mm	m2	1.000	173.24	173.24
28	M	13.1	Kaučuková samolepící izolace H-Duct tl.20mm	m2	1.000	237.37	237.37
29	K	15	Vyzkoušení, zaregulování, předávací dokumentace	kpl	1.000	1,455.93	1,455.93

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změny OU Vrbátky

Objekt:

04 - VCP - výztuž základových pasů

Místo:

Datum: 29.2.2024

Zadavatel:

Obec Vrbátky

Projektant:

Zhotovitel:

VHH stavební a obchodní s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

10,721.92

D HSV Práce a dodávky HSV

10,721.92

D 2 Zakládání

10,598.40

1	K	274361821	Výztuž základových pasů betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0.192	55,200.00	10,598.40
	VV		výztuž R10				
	VV		(8,725*2+5,7)*6*0,6165/1000*1,1		0.094		
	VV		stykování rohů L R10 1+1m				
	VV		(1+1)*8*0,6165/1000*1,15		0.011		
	VV		třmínky R8 á 250mm				
	VV		(0,6*2+0,585*2)*93*0,3946/1000		0.087		
	VV		Součet		0.192		

D 998 Přesun hmot

123.52

2	K	998011001.1	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	0.192	643.31	123.52
---	---	-------------	---	---	-------	--------	--------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změny OU Vrbátky

Objekt:

05 - VCP - doplnění minerální vaty v podhledu garáže

Místo:

Datum: 29.2.2024

Zadavatel:

Obec Vrbátky

Projektant:

Zhotovitel:

VHH stavební a obchodní s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

26,156.49

D PSV

Práce a dodávky PSV

26,156.49

D 713

Izolace tepelné

26,156.49

1	K	713111131	Montáž izolace tepelné spodem stropů žebrových s úpravou drátem rohoží, pásů, dílců, desek	m2	50.450	122.00	6,154.90
	VV		"ve dvou vrstvách m.č. 1.2" (4,995*5,05)*2		50.450		
	VV		Součet		50.450		
2	M	63152108	pás tepelně izolační univerzální $\lambda=0,032-0,033$ tl 200mm	m2	26.486	611.00	16,182.95
	VV		4,995*5,05		25.225		
	VV		Součet		25.225		
	VV		25,225*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		26.486		
3	M	63152131	pás tepelně izolační univerzální $\lambda=0,034-0,035$ tl 60mm	m2	26.486	127.00	3,363.72
	VV		4,995*5,05		25.225		
	VV		Součet		25.225		
	VV		25,225*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		26.486		
4	K	998713201	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	257.016	1.77	454.92

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změny OU Vrbátky

Objekt:

06 - VCP - oplechování svislé plochy za okapovým žlabem

Místo:

Datum: 29.2.2024

Zadavatel:

Obec Vrbátky

Projektant:

Zhotovitel:

VHH stavební a obchodní s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

13,873.11

D PSV

Práce a dodávky PSV

13,873.11

D 764

Konstrukce klempířské

13,873.11

1	K	764311604	Lemování rovných zdí střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	39.725	344.00	13,665.40
	VV		24,58+15,145		39.725		
	VV		Součet		39.725		
2	K	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	136.654	1.52	207.71

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změny OU Vrbátky

Objekt:

07 - MNP - odpočet neprováděného roštu podbití

Místo:

Datum: 29.2.2024

Zadavatel:

Obec Vrbátky

Projektant:

Zhotovitel:

VHH stavební a obchodní s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-29,737.05

D PSV

Práce a dodávky PSV

-29,737.05

D 766

Konstrukce truhlářské

-29,737.05

1	K	766427112	Montáž podkladového roštu pro obložení podhledů	m	-76.725	120.00	-9,207.00
2	M	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	-0.184	11,590.00	-2,132.56
3	K	766427112	Montáž podkladového roštu pro obložení podhledů	m	-123.000	120.00	-14,760.00
4	M	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	-0.295	11,590.00	-3,419.05
5	K	998766201	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	%	-295.186	0.74	-218.44

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změny OU Vrbátky

Objekt:

08-VCP - Hromosvod

Místo:

Datum: 29.2.2024

Zadavatel:

Obec Vrbátky

Projektant:

Zhotovitel:

VHH stavební a obchodní s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

54,311.86

D PSV

Práce a dodávky PSV

54,311.86

D 741

Elektroinstalace - silnoproud

54,311.86

1	K	741-01	Asfaltová zálivka sváru	ks	6.000	34.35	206.10
2	K	741-02	Montáž dvojitého napojení svodu na jímací	ks	6.000	126.82	760.92
3	K	741-03	Montáž plastové krytky na PV 17 a PV 17 DOT	ks	42.000	36.99	1,553.58
4	K	741-04	Náhrada šroubů u PV, ZT - přivaření	ks	6.000	54.16	324.96
5	K	741-05	Ochranná trubka (OÚ, nebo smršťovací fólie	ks	6.000	428.00	2,568.00
6	K	741-06	Označení svodů štítky (plast. kov)	ks	6.000	21.14	126.84
7	K	741-07	R měření provedené v rámci montáže	ks	6.000	402.91	2,417.46
8	K	741-08	Sestavení jiskřiště a pomocného jímače	ks	6.000	427.34	2,564.04
9	K	741-09	Svodový vodič s podpěrou 65 - 150 m	m	113.000	233.82	26,421.66
10	K	741-10	Svorky do dvou šroubů - demontáž	ks	6.000	36.99	221.94
11	K	741-11	Svorky nad dva šrouby - montáž	ks	6.000	72.66	435.96
12	K	741-12	Tvarování montážních dílů OT, JT	ks	6.000	129.46	776.76
13	K	741-13	Tvarování svodového vodiče - drátu ,lana	ks	18.000	99.08	1,783.44
14	K	741-14	Tvarování zemního drátu, pásku	ks	6.000	167.77	1,006.62
15	K	741-15	Vodivé spojení OT - drát - ucpávka	ks	6.000	122.85	737.10
16	M	M741-01	Asfalt	kg	0.600	129.46	77.68
17	M	M741-02	Drát FeZn pozinkovaný průměr 10 mm	kg	9.000	71.33	641.97
18	M	M741-03	Doprava osob, včetně materiálu	km	1.000	660.50	660.50
19	M	M741-04	DOT držák ochranné trubky vrut 280 mm	ks	12.000	54.16	649.92
20	M	M741-05	SZ svorka zkušební - litinová	ks	6.000	63.41	380.46
21	M	M741-06	Štítky označující svody (čísla 1 - 9)	ks	6.000	14.53	87.18
22	M	M741-07	Tvárný vodivý plech	kg	1.500	298.55	447.83
23	M	M741-08	SOc svorka okapová (1 šroub)	ks	6.000	34.35	206.10
24	M	M741-09	SS svorka spojovací	ks	12.000	19.82	237.84
25	M	M741-10	SU svorka univerzální	ks	82.000	25.10	2,058.20
26	M	M741-11	OT ochranná trubka 1/2" - pozinkovaná	ks	6.000	183.62	1,101.72
27	M	M741-12	Drát AlMgSi průměr 8 mm	kg	18.000	216.64	3,899.52
28	M	M741-13	Elektroda EB 123, FOX 7018 (2,5)	ks	12.000	4.62	55.44
29	M	M741-14	PV 17 podp. vl. et. vrut, L = 280 mm	ks	30.000	44.91	1,347.30
30	M	M741-15	Hmoždinka průměr 12 mm plastová pro PV	ks	42.000	1.98	83.16
31	M	M741-16	Plastová krytka pod PV 17, PV 17 DOT -	ks	42.000	11.23	471.66

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změny OU Vrbátky

Objekt:

09-VCP - Vnější dveře

Místo:

Datum: 29.2.2024

Zadavatel:

Obec Vrbátky

Projektant:

Zhotovitel:

VHH stavební a obchodní s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

127,000.00

D PSV Práce a dodávky PSV 127,000.00

D 766 Konstrukce truhlářské 123,129.10

1	K	766660411	Montáž vchodových dveří jednokřídlových bez nadsvětlení do zdiva	kus	3.000	3,690.00	11,070.00
	VV		3		3.000		
	VV		Součet		3.000		
2	M	6114051RD1	plastové dveře dle specifikace - m.č. 1.3 - sklad	kus	1.000	34,149.40	34,149.40
3	M	6114051RD2	plastové dveře dle specifikace - m.č. 1.2 - garáž	kus	1.000	35,594.64	35,594.64
4	M	6114051RD3	plastové dveře dle specifikace - m.č. 1.1.01 - zádveří	kus	1.000	41,412.74	41,412.74
5	K	998766201	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	%	1,219.351	0.74	902.32

D 767 Konstrukce zámečnické 3,870.90

6	K	767627306	Připojovací spára oken a stěn parotěsnou páskou interiérovou	m	16.322	117.00	1,909.67
	VV		2,052*2+1,114		5.218		
	VV		2,25*2+1,04		5.540		
	VV		2,2*2+1,164		5.564		
	VV		Součet		16.322		
7	K	767627307	Připojovací spára oken a stěn paropropustnou páskou exteriérovou	m	16.322	117.00	1,909.67
	VV		2,052*2+1,114		5.218		
	VV		2,25*2+1,04		5.540		
	VV		2,2*2+1,164		5.564		
	VV		Součet		16.322		
8	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	38.193	1.35	51.56

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změny OU Vrbátky

Objekt:

10-VCP - Elektroinstalace

Místo:

Datum: 29.2.2024

Zadavatel:

Obec Vrbátky

Projektant:

Zhotovitel:

VHH stavební a obchodní s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

33,799.34

D OST Ostatní

33,799.34

D O01 Ostatní

33,799.34

1	K	3 210010026	trubka plastová ohebná instalační průměr 23mm	m	5.000	43.30	216.50
2	K	5 210010321	krabice odbočná s víčkem a svork. (1903, KR68) kruhová vč. zapojení	ks	3.000	180.00	540.00
3	K	7 210010502	osazení lustrové svorky do 3x4 vč. zapojení	ks	2.000	59.40	118.80
4	K	10 210020651	nosné konstrukce pro zařízení o váze do 5kg	ks	2.000	143.10	286.20
5	K	12 210100001	ukončení vodiče v rozvaděči vč. zapojení a koncovky do 2,5mm ²	ks	8.000	26.10	208.80
6	K	15 210100258	ukončení celoplast. kabelu smršť. zákl./páskou do 5x4mm ²	ks	2.000	178.20	356.40
7	K	22 210110005	křížový přepínač nástěnný prostředí vlhké řazení 7	ks	1.000	159.30	159.30
8	K	27 210111022	zásuvka v krabici prostředí vlhké 10/16A 250V 2P+Z průběžná montáž	ks	1.000	220.50	220.50
9	K	30 210200069	313 02 01 - 100W svítidlo žárovkové průmyslové nástěnné	ks	1.000	409.50	409.50
10	K	35 210800105	CYKY 3Ax1.5mm ² (CYKY 3O1.5) 750V (PO)	m	68.000	28.80	1,958.40
11	K	36 210800105	CYKY 3Cx1.5mm ² (CYKY 3J1.5) 750V (PO)	m	2.000	28.80	57.60
12	K	37 210800106	CYKY 3Cx2.5mm ² (CYKY 3J2.5) 750V (PO)	m	52.000	28.80	1,497.60
13	K	40 210800116	CYKY 5Cx2.5mm ² (CYKY 5J2.5) 750V (PO)	m	60.000	29.70	1,782.00
14	K	42 210800547	CY 6mm ² (H07V-U) zelenožlutý (PO)	m	22.000	29.70	653.40
15	K	44 211010006	osazení hmoždinky do zdi z cihel	ks	8.000	36.46	291.68
16	K	47 215202112	svítidlo zářivkové průmyslové stropní přisazené 1 zdroj + kryt	ks	1.000	432.00	432.00
17	K	50 216010052	trubka instalační KOPOFLEX pr. 63mm	m	60.000	40.96	2,457.60
18	K	741110043	Montáž trubka plastová ohebná D přes 35 mm uložená pevně	m	16.000	53.90	862.40
19	M	34571063	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (ČSN) 2323	m	5.000	15.50	77.50
20	M	34571075	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2340	m	16.000	29.20	467.20
VV 15,2380952380952*1,05 'Přepočtené koeficientem množství					16.000		
21	M	34571076	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2350	m	60.000	49.10	2,946.00
VV 57,1428571428571*1,05 'Přepočtené koeficientem množství					60.000		
22	M	4 00303	krabice KR 68	ks	3.000	32.04	96.12
23	M	7 00368	svorka lustrová 3x4mm ² 6311-07	ks	2.000	15.12	30.24
24	M	19 00714	spínač PH 3553-07629 do vlhka	ks	1.000	203.64	203.64
25	M	20 00768	zásuvka 5517-2629 PH VT	ks	1.000	185.04	185.04
26	M	28 02920	CYKY 3Ax1.5mm ²	m	68.000	15.60	1,060.80
27	M	31 02961	CYKY 5Cx2.5mm ²	m	60.000	42.72	2,563.20
28	M	33 05151	hmoždinka HM8	ks	8.000	5.52	44.16
29	M	33051R1	svítidlo halogenové s čidlem ANTOS 30W	ks	1.000	1,944.00	1,944.00
30	M	33051R2	svítidlo zářivkové Modus PL 3500 IP 65	ks	1.000	1,807.20	1,807.20
31	M	44 33746	CY 6mm ² (H07V-U) zelenožlutý	m	22.000	22.08	485.76
32	M	46 33914	CYKY 3Cx1.5mm ²	m	20.000	15.60	312.00
33	M	47 33918	CYKY 3Cx2.5mm ²	m	52.000	25.80	1,341.60
34	K	3	HSV práce-prostupy, drážky a kapsy	kpl	0.250	8,160.00	2,040.00
35	K	4	Rozvaděč R11, R12 vč. výbavy a montáže - doplnění jištění pro rack bránu	kpl	0.100	29,520.00	2,952.00
36	K	5	podružný materiál	kpl	0.100	6,103.20	610.32
37	K	6	přesun dodávek	kpl	0.300	534.00	160.20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
38	K	7	podíl podružených výkonů a návazného materiálu	kpl	0.100	14,840.40	1,484.04
39	K	8	doprava dodávek	kpl	0.100	2,774.40	277.44
40	K	9	prořez materiálu	kpl	0.100	2,022.00	202.20